
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE UFFICIO POLI‐
TICHE ATTIVE E TUTELA DELLA SICUREZZA E QUA‐
LITA’ DELLE CONDIZIONI DI LAVORO 17 aprile 2014,
n. 236

Mobilità in deroga 2013 / luglio‐ottobre. Presa in
carico delle istruttorie INPS. Elenchi trasmessi il 14
aprile 2014.

Il giorno 17 aprile 2014 in Bari, nella sede del Ser‐
vizio Politiche per il Lavoro, Via Corigliano, 1 ‐ Z.I. è
stata adottata la seguente Determinazione

IL DIRIGENTE D’UFFICIO

Vista la delega formalizzata dal Dirigente del Ser‐
vizio conferita con D.D. n.835 del 31/10/2013, sulla
base dell’istruttoria espletata dalla responsabile PO
Maria Luisa Monfreda; 

Visto l’art.19, comma 9, del Decreto‐legge 29
Novembre 2008, n.185, convertito con modifica‐
zioni, con legge 28 Gennaio 2009, n.2, così come
modificato dall’art.7‐ter,comma 5, della legge 9
aprile 2009 n. 33

Vista la legge n.183 dell’11/11/2011;

Visto l’art.18, decreto legge 607 del 2011, conver‐
tito con modificazioni dall’art.1,legge n.111 del
15.07.2011;

Visto l’accordo per gli ammortizzatori sociali in
deroga stipulato il 27 aprile 2009 e le successive
modifiche e integrazioni;

Vista l’intesa Stato‐Regioni sottoscritta in data
26/11/12;

Visto l’art.3 comma 17 della legge n.92/2012;

Vista la legge n.228 del 24 dicembre 2012 pubbli‐
cata sulla Gazzetta Ufficiale n.302 del 29 dicembre
2012;

Visto il Decreto del Ministro del Lavoro e delle
Politiche Sociali n.73648 del 06/07/2013 con il quale
sono stati destinati alla Regione Puglia

61.853.298,03 milioni di euro a valere sui fondi
nazionali per la concessione o per la proroga in
deroga alla vigente normativa della CIG, ordinaria
e/o straordinaria, di mobilità e della disoccupazione
speciale in favore dei lavoratori subordinati a tempo
determinato ed indeterminato, con inclusione degli
apprendisti e dei lavoratori somministrati;

Visto il Decreto del Ministro del Lavoro e delle
Politiche Sociali n.73649 del 6/06/2013 con il quale
sono stati destinati alla Regione Puglia
€23.369.266,14 milioni di euro a valere sui fondi
nazionali per la concessione o per la proroga in
deroga alla vigente normativa della CIG, ordinaria
e/o straordinaria, di mobilità ai lavoratori subordi‐
nati a tempo determinato ed indeterminato, con
inclusione degli apprendisti e dei lavoratori sommi‐
nistrati,delle imprese ubicate nelle Regioni o Pro‐
vince Autonome;

Visto il Decreto del Ministro del Lavoro e delle
Politiche Sociali n.74286 del 4/07/2013 con il quale
sono stati destinati alla Regione Puglia
€50.219.990,95 milioni di euro a valere sui fondi
nazionali per la concessione o per la proroga, in
deroga alla vigente normativa della CIG, ordinaria
e/o straordinaria, di mobilità ai lavoratori subordi‐
nati delle imprese ubicate nelle Regioni o Province
Autonome;

Vista la Nota del Ministero del Lavoro e delle Poli‐
tiche Sociali ‐ Direzione Generale per le politiche
attive e passive del lavoro, a firma del Direttore
Generale, del 21 marzo 2014, Prot. 40/0010415, con
cui si trasmette il Verbale della riunione del Gruppo
di Lavoro sugli ammortizzatori in deroga, con il quale
si stabilisce che “tenuto conto del fatto che i decreti
di concessione delle integrazioni salariali in deroga
vengono fruiti con percentuali di utilizzo (cd
tiraggio) molto diverse, gli importi stimati in rela‐
zione ai decreti di integrazione salariale saranno
ponderati per gli indici riportati” e che l’indice di
ponderazione calcolato dal Ministero per la Regione
Puglia in relazione alle determine di Cassa integra‐
zione in deroga è pari al 70,1%;

Visto il verbale di accordo del 01/02/2013 tra la
Regione Puglia e le Parti Sociali 2013, nel quale
viene stabilito che le istanze di mobilità in deroga
devono essere presentate esclusivamente all’Inps;

17575Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 65 del 22‐05‐2014



Considerato che, come previsto dal punto 5 del‐
l’accordo del 01/02/2013, le domande saranno
istruite e valutate dall’Inps che provvederà a inserire
in banca dati percettori ed a trasmettere gli elenchi
delle istanze relative ai lavoratori per i quali sussi‐
stono i requisiti per la concessione all’indennità di
mobilità in deroga ed i mesi di trattamento spettanti
a ciascun lavoratore ai sensi del citato Accordo;

Visto il verbale di accordo del 27 settembre 2013;

Considerati gli elenchi trasmessi dall’Inps in data
14 aprile 2014 dei lavoratori le cui istanze sono state
istruite positivamente dall’Istituto per il periodo
luglio‐ottobre 2013; 

Verificato che, al fine di quantificare il presumibile
importo finanziario connesso agli elenchi approvati
è stato indicato dall’Inps un costo medio mensile
pari ad euro 1600 per ciascun lavoratore;

Verificato che ad oggi le autorizzazioni concesse
rientrano negli stanziamenti concessi alla Regione
Puglia.

VERIFICA AI SENSI DEL DLGs 196/03

Garanzie alla riservatezza
La pubblicazione dell’atto all’albo, salve le

garanzie previste dalla legge 241/90 in tema di
accesso ai documenti amministrativi, avviene nel
rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini,
secondo quanto disposto dal Dlgs 196/03 in materia
di protezione dei dati personali, nonché dal vigente
regolamento regionale n.5/2006 per il trattamento
dei dati sensibili e giudiziari.

Ai fini della pubblicità legale, l’atto destinato alla
pubblicazione è redatto in modo da evitare la diffu‐
sione di dati personali identificativi non necessari
ovvero il riferimento a dati sensibili; qualora tali dati
fossero indispensabili per l’adozione dell’atto, essi
sono trasferiti in documenti separati, esplicitamente
richiamati.

ADEMPIMENTI CONTABILI AI SENSI DELLA L.R.
n.28/2001

il presente provvedimento non comporta alcun
mutamento qualitativo e quantitativo di entrata o
di spesa né a carico del bilancio regionale né a carico

degli Enti per i cui debiti i creditori potrebbero riva‐
lersi sulla Regione ed è escluso ogni onere aggiun‐
tivo rispetto a quelli già autorizzati a valere sullo
stanziamento previsto dal bilancio regionale. 

Ritenuto di dover provvedere in merito

DETERMINA

‐ Di considerare ammissibili alla mobilità in deroga
i lavoratori di cui all’allegato A, che fa parte inte‐
grante e sostanziale della presente determina‐
zione, le cui istruttorie sono state espletate dal‐
l’Inps secondo quanto previsto dal punto 5 dell’ac‐
cordo del 1 febbraio 2013 tra Regione Puglia e
parti sociali e successive modifiche ed integrazioni
e che possono di conseguenza ritenersi quali
aventi diritto al trattamento.

‐ Che il trattamento potrà essere erogato in favore
di n. 513 lavoratori indicati nell’allegato “A” nei
limiti delle clausole di contingentamento tempo‐
rale dei trattamenti di cui all’Accordo del 1 feb‐
braio 2013 il cui rispetto è verificato dall’Istituto
in sede di istruttoria e dei relativi periodi indicati
dall’INPS. L’efficacia del presente provvedimento
è subordinata, alle disponibilità delle risorse
finanziarie nonché alla esistenza, in capo ai lavo‐
ratori interessati, dei requisiti previsti dalla nor‐
mativa vigente in materia,nonché dagli Accordi e
dell’accertamento da parte dell’INPS e che non sia
stato richiesto alcun altro trattamento previden‐
ziale o assistenziale connesso. 

‐ Il costo totale presunto per l’erogazione del trat‐
tamento di integrazione salariale in deroga, deter‐
minato su una spesa presunta media pari ad euro
1600 mensili per ciascun lavoratore con riguardo
al numero complessivo di mensilità 1.962 autoriz‐
zabili indicate dall’Inps pari a n. ammonta a com‐
plessivi € 3.198.400,00; 

‐ Avverso il presente atto è possibile proporre rie‐
same al Dirigente del Servizio Politiche per il
Lavoro entro 30 gg. dalla data di pubblicazione sul
BURP che costituisce notifica agli interessati.

‐ Il provvedimento viene redatto in forma integrale
e “per estratto”, con parti oscurate non necessarie

Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 65 del 22‐05‐201417576



17577Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 65 del 22‐05‐2014

ai fini di pubblicità legale, nel rispetto della tutela
alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto
disposto dal Dlgs 196/03 in materia di protezione
dei dati personali e ss.mm. e ii.

Il presente provvedimento:
‐ è immediatamente esecutivo
‐ sarà pubblicato (per estratto) all’albo on line nelle

pagine del sito www.regione.puglia.it;
‐ sarà pubblicato (per estratto) nel Bollettino Uffi‐

ciale della Regione Puglia;

‐ sarà trasmesso in copia conforme all’originale alla
Segreteria della Giunta Regionale;

‐ sarà disponibile (per estratto) nel sito ufficiale
della Regione Puglia: www.regione.puglia.it;

‐ sarà trasmesso in copia (per estratto) all’Assessore
al Lavoro;

Il presente atto, composto da n° facciate, com‐
preso all’ allegato “A”, è adottato in originale.

Il Dirigente d’Ufficio
Dott.Giuseppe Lella



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 65 del 22‐05‐201417578

ALLEGATO A

1 CVLMRC87R31D851M CAVALLOTTI MARCO
2 CRNDTL75E68L419M CORINALDI DONATELLA
3 DMRGPP71L30L419P DE MARCO GIUSEPPE
4 CQRGNN66E30L419O ACQUARIO GIOVANNI
5 frslsn69m66g325n FERSINI ALESSANDRA
6 GRCCSM49H30D883J GRECO COSIMO
7 GJKDNI54T49Z100J GJIKA DIANA
8 csrmsm71h25z133w CASARANO MASSIMO
9 PTRNTN77C24H632K PETRUZZO ANTONIO

10 NZRLCU84L67D883U NAZARO LUCIA
11 GNNGNN55T14G325B GIANNELLI GIOVANNI
12 RNNMSM77R10D883S RENNA MASSIMO
13 TRSNTN84T08Z133S TROISI ANTONIO
14 RMGLSN74A24I887A REMIGI ALESSANDRO
15 BNTCSM67P22D883S BENTIVOGLIO COSIMO
16 NDNSFN76M63D862S INDINO STEFANIA
17 MNCFNC58R31G325T MONACO FRANCESCO
18 DNTNNA75L65D883T D'ANTICO ANNA
19 PRTKTA74D54L074Y PORTACCIO KATIA
20 DVTLNN74S63Z133L DE VITO LUCIA ANNA
21 PTRKTA75R56Z133J PETRUZZI KATIA
22 SCLPLA77H69G325D SECLI' PAOLA
23 CZZFNC65R28F839V CAZZATO FRANCESCO
24 RMNPRI73S29F054Q ROMANO PIERO
25 SPTNLN78T57L484N SPATA NATALINA
26 SCRNTN64T09I059V SCARPA ANTONIO
27 CRTNTN88M14D851C CORTESE ANTONIO

28 GDUNNF66A12D883H GUIDA ANTONIO 
FRANCESCO

29 MNCGRG83R18B936Q MANCINO GIORGIO
30 SCRMRT72R11L419B SCORRANO UMBERTO
31 CSCMCL68A51D044Y CASCIARO MARIA CELESTE

32 VRRFVN75P23D862A VERARDI FLAVIANO 
ALBERTO

33 CSTCSM79R02D862F COSTA COSIMO
34 VRGDVD74H06B936V VERGARI DAVIDE
35 RHECZM73T48L074Q REHO CINZIA MARIA
36 MLSSNO72T41B936O MELISSANO SONIA
37 PRLFNC61D17L064P APRILE FRANCO
38 GRSSVT80H20D851B GRASSO SALVATORE
39 DFLLGN73C42I059U DE FILIPPO LUIGINA
40 zaicsl76m57l419q ZAIA CONSUELA
41 NBLKTA73S44D883B NOBILE KATIA
42 BNGNTN52L23L064T BENIGNO ANTONIO
43 DDNCDR74T28B936W DE DONATIS CLAUDIO ROCCO

44 CRSSGS61T26L074E CORSANO SERGIO STEFANO

45 STFLNU80D55B936X STEFANO LUANA
46 RZZSFN77E31D883R RIZZO STEFANO
47 PRTMCN67S06Z133S PREITE MARCO ANTONIO
48 GRCGPP75M26C865C GRECO GIUSEPPE
49 fttgnn69r12z133c FATTIZZO GIOVANNI
50 MNNLCN47S25H147V MANNI LUCIANO
51 PNANTN65E13H632U PAIANO ANTONIO
52 VNCMLL66B42L462M VINCENTI MARIELLA
53 MRRCML67L13H632I MARRA CARMELO
54 QTTMSL53E53I483N QUATTROVENTI MARIA AUSILIA
55 NGRMSM74D17A185H NEGRO MASSIMO
56 BRTMCH80D49B936Q BARTOLOMEO MARIA CHIARA
57 PGLCML76D42L419V PAGLIARA CARMELINA
58 crrntn69h12d883y CARRETTA ANTONIO
59 GFFCSM84H44I549C GIAFFREDA COSIMA
60 TRSNDA74C56B936T TROSI NADIA
61 GFFNMR64A70G325H GIAFFREDA ANNA MARIA
62 BRBFNN73S69D883V BARBA FERNANDA
63 VLLNLR72T54L419S VILLANI ANNA LOREDANA



17579Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 65 del 22‐05‐2014

ALLEGATO A

64 MLRSNL84T27B936A MALORGIO SIMONLUCA
65 CZZFNC76R70I887P CAZZATO FRANCESCA
66 CSSMNC79D63L008Q COSSA MONICA
67 CRDRFL59M08F842G CORDELLA RAFFAELE

68 CSLFNC56E19B936O CASALINI FRANCO GIOVANNI

69 tmmmll67e71z133o TOMMASI MIRELLA
70 TNTRCD67S13A042O TONTI ROCCO DONATO
71 SCHDNC60D30L008J SCHINA DOMENICO
72 BNTCSM65L25D883Z BENTIVOGLIO COSIMO
73 PSNNNL79T53D883S PISANO' ANTONELLA
74 CLLGNN75E18B936U CIULLO GIOVANNI
75 cgnntn72d15b936v CAGNAZZO ANTONIO
76 ZFAMRD81D07Z330C AZIFI MOURAD
77 NCHGLN75E21L419H NICHIL GIULIANO
78 NTLNNL77H42B936V NATALE ANTONELLA
79 PSNYNN73T42Z112Q PISANO' YVONNE
80 pcccdd65a71d883j PICCINNO CANDIDA

81 CPTLNN67D52F054H CAPUTO LUCIA ANNUNZIATA

82 DRNDTL63A60I887U DURINI DONATELLA 
CONCETTINA

83 PDVMNL78C41D862W PADOVANO MANUELA
84 STFSMN80D62B936O STIFANI SIMONA
85 RMNNNL82R70D851S ROMANO ANTONELLA
86 NCLDLR70L71Z102E NICOLETTI ADDOLORATA
87 LBBNTN78R29D851Y LABBATE ANTONIO
88 PSCPLA77C17C743S PISCOPIELLO PAOLO
89 NGLDVD81M04B936D ANGELE' DAVIDE
90 lngrsn74h47z133m LONGO ROSINA
91 GRGPRI63R09L462A GIORGINO PIERO
92 FLGLCU85E24Z103V FILOGRANA LUCA
93 MMMLGU48D21B936E MEMMI LUIGI
94 VRRRCC54R06L008A VARRAZZA ROCCO
95 CMNCNZ80L52D883Y CIMINO CINZIA
96 CSLCST87R07D883S CASALINO CRISTOFER
97 PLLMDA76C31D862X PELLEGRINO AMEDEO
98 RMNGRG54R15F054P ROMANO GIORGIO
99 CRVSVT67H11Z133Y CORVAGLIA SALVATORE

100 SCRLCU74S22B936I SCARPINO LUCA
101 CSSNST80S57D851D CASSIANO ANNA STELLA
102 DMCLCU77H63L419A DE MICHELI LUCIA
103 DMCNNL75S55L419G DE MICHELI ANTONELLA
104 CTLBRN59P07L462T CATALDI BRUNO
105 PPEFPP71M28D305A PEPE FILIPPO
106 RZZFBA70L21Z133P RIZZO FABIO
107 MNNGRG56P22Z103C MANNO GIORGIO
108 FNILCU69C61Z133V FINO LUCIA
109 MRZLRT90L07D851J MARZO ALBERTO
110 MCLGRG63L31G136P MICELLO GIORGIO
111 PNCNTN69A27L419R PANICO ANTONIO
112 PZZNLR85R44L419Q PIZZA ANILARIA
113 BLLLSE80L49L419C BELLO ELISA
114 MSTMLS78A68B936T MASTROLEO MARIA LUISA
115 PRTSFN74T26B936O PRETE STEFANO
116 PRMLCU80C26F842S PRIMICERI LUCA
117 MSCBGI67B03I059Z MOSCATELLO BIAGIO
118 PNCVNI79T05Z133C PANICO IVAN
119 DLLBRM48A27L419S DELL'ABATE ABRAMO

120 DRNCMD50P01I923R DE RONZO COSIMO DAMIANO

121 BTRMGV80L42D851E ABATERUSSO MARIA GIOVANNA
122 MMMMTR61P52D883B MEMMI MARIA TERESA
123 RSUNTN57H05D883N URSO ANTONIO
124 BTLLNZ67D21L074I ABATELILLO LORENZO

125 MRTMNT66E46A184K MARTELLA MARIA 
ANTONIETTA

126 TRSRPS79B53D851Q TORSELLO RIPOSA
127 PTRFNC54S17L462F PETRUZZI FRANCESCO
128 RHERNT54T04A208O REHO ROMEO ANTONIO



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 65 del 22‐05‐201417580

ALLEGATO A

129 NCLFRC80C70L419L NICOLI' FEDERICA
130 CRSSFN76C58B936O CRUSAFIO STEFANIA

131 CRSRCS70T19L008C CORSO ROCCO 
SALVATORE

132 GRBFRC85L60B936S GERBINO FEDERICA
133 TRSPML79A50B936E TORSELLO PAMELA
134 MPRSFN58P42A184F IMPERATO STEFANIA
135 QLANTN58R08F109C AQUILA ANTONIO
136 PCCTZN70S58Z133X PICCINNO TIZIANA
137 BRNMRA79D57F158L BERINATO MARIA
138 TRSLNN51P69B936P TORSELLO ELENA ANNA
139 LNGCRL81B21B936L LONGO CARLO
140 MNRFRC79L66B936P MINERVA FEDERICA
141 BVNLCU82H13L419J BOVINO LUCA

142 RNANNS68T03L074P RAINO' ANTONIO 
SALVATORE

143 CRNNTN70E02L074L CORONESE ANTONIO
144 GRZFNC52R04L074M GARZIA FRANCESCO
145 SCRMRC83C06D883T SCARPINA MARCO
146 RIASVT60S62L462D RIA SALVATORA
147 SREDLO83H42L419T SERIO ODILIA
148 CMPDBR72E48G751P CAMPA DEBORA
149 GNNGTN57P05G325P GIANNELLI AGOSTINO
150 PZZSDR67R01Z112Y PIZZOLANTE SANDRO
151 CRRMHL79R25L008U CORRADO MICHELE
152 ZPPNTN71M21L484A ZIPPO ANTONIO
153 MRZPRI92A13D851S MARZO PIERO
154 ZMPGPP70C50B936A ZOMPI' GIUSEPPINA
155 NDRDNL83C68I549H ANDRANI DANIELA
156 FSUNLN55E55I059B FUSO ANNA LENA
157 NDNQTN54T28F623L INDINO QUINTINO
158 RZZMGV58C71L419X RIZZO MARIA GIOVANNA
159 CCLLCU58T53D851R COCLITE LUCIA
160 DPSRLL67M53Z133X DE PASCALIS ORNELLA
161 STMNMR55B57D883S STAMERRA ANNA MARIA
162 CNINDR85C04B936W CINO ANDREA
163 MLGRMN71R66L484U MALAGNINO ROMINA
164 DPSDTL74P49B936V DE PASCA DONATELLA
165 FSNRRT84S56B936I FASANO ROBERTA
166 DNGBBR80B43C632E D'INGIULLO BARBARA STELLA
167 PRTMLL70T50I549O PREITE MIRELLA
168 DLLLGU54B09L484N DELL'ACCANTERA LUIGI
169 DGVLLN75B57B936F DE GIOVANNI LILIANA
170 CPTSVN63E23F054B CAPUTO SILVANO
171 BNCLCN81R22D883P BIANCO LUCIANO
172 CSRCMN82E51L419L CESARIO CARMEN
173 FRRCLA63D13B936N FERRARI ACILIO
174 DMLNPM83E55D883H D'AMILO ANNA PAMELA
175 RMNPLA81T29B936A ROMANO PAOLO
176 RCCMRM79E56Z133H RICCARDO MIRIAM
177 SCRLCU62D26D883G SCARLINO LUCIO
178 GFFLSN74E09D883B GIAFFREDA ALESSANDRO
179 CPNMRN76L55L064P CAPONE MARINA
180 BLNLCU69E23D883Q BLANCO LUCIO
181 MRGFNC66A03C865Q MARGARI FRANCO
182 CRLLCN84T11B936D CIURLIA LUCIANO

183 LSSDLG77P30L727V ALESSANDRINI DANIELE 
GIUSEPPE

184 RMNTNA81L62B936Y ROMANO TANIA
185 CLPNTN55S10B936B CLEOPAZZO ANTONIO
186 MNCLDI59D52D883I MANCO LIDIA
187 CPCCSM55L08D044F CAPECE COSIMO
188 DCCRCC73S30L064X DE ICCO ROCCO
189 STSLDN84A55L419C STASI LOREDANA
190 DPRNDA66T55C865N DE PREZZO NADIA
191 SCLSTC67B14Z112L SECLI' SANTO CLAUDIO
192 CPPDRH75M41F054B COPPOLA DEBORAH
193 SCLNTN52L21G325D SECLI' ANTONIO
194 SNSRNI72D58Z133L SANSONE IRENE
195 SNTMRC88P09Z112N SANTANTONIO MARCO



17581Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 65 del 22‐05‐2014

ALLEGATO A

196 FLCPLA78L27L419I FALCONE PAOLO
197 DVTVNI79S68B936M DE VITIS IVANA
198 CVLLGU69R24B936D CAVALERA LUIGI
199 TRNDNT51M06H632O TARANTINO DONATO
200 LMNNDR86E27D883H ALEMANNO ANDREA
201 VNCGNN54S27I887L VINCENTI GIOVANNI
202 SCRNTN72S18I549D SCARLINO ANTONIO
203 COITZN76C57B936B COI TIZIANA
204 RSUMRZ75M29L064V URSO MAURIZIO
205 VRAMRA72H54F537G VARI' MARA

206 LNENNC78H13D883S LEONE ANTONIO 
CRISTIAN

207 MNTMRZ81S23Z133K MONTEFUSCO MAURIZIO
208 MRSVCN84S20D862B MARSIGLIA VINCENZO
209 PRTGNI47M12I059N PORTONE GINO
210 PTILSS75P55D883G PITEO ALESSIA
211 PTISST81H27D883B PITEO SEBASTIANO
212 SBTCSM78M27D883W SABATO COSIMO
213 DMNSRN78A70Z133R DAMIANO SABRINA
214 SBTLNE78D52L419Q SABATO ELENA
215 CMPGNN64L27D883I COMPAGNONE GIOVANNI
216 CRLFNN73L29B936V CIURLIA FERNANDO
217 PRTDNT72S49Z133L PREITE DONATA
218 LNEGLC74L12D883C LEONE GIANLUCA
219 MRTNTN64M31G325B MARTIGNANO ANTONIO
220 GRNRRT84M52D883C GIURANNO ROBERTA
221 BRNNGL54E09F623W BRANCA ANGELO
222 BVOCML54E25F054U BOVE CARMELO
223 NZZSNT75P59G378H NUZZELLO ASSUNTA
224 TMTTTN82A58Z140G TOMITA TATIANA

225 DLEMSM66M16E591O DEIOLA MASSIMO 
SALVATORE

226 CTLNNL65S48C865L CATALDI ANTONELLA
227 SBTDRN79T59L064O SABATO ADRIANA
228 SPSPNI80P59C978X ESPOSITO PINA
229 BLLDNL79B07D851P BELLO DANIELE
230 CRRSLD61A09D883A CARROCCIA OSVALDO

231 CRRFPP50H15G751V CARROZZO FILIPPO GIACOMO

232 CPPMSM62D06L074W COPPOLA MASSIMO
233 TMOMNT66B52L419F TOMA MARIA ANTONIA
234 VLNSFN79A17F194X VALENTE STEFANO
235 CRSDNL64T60G325G CRUSI DANIELA
236 FTTNNL83L44D851A FATTIZZO ANTONELLA
237 PDORMN72R58Z133V PODO RAMONA
238 CHRNDA78A47Z112O CHIARILLO NADIA
239 CHRGZN81H07Z133V CHIARELLO GRAZIANO
240 BLLNNL72C50A184C BELLO ANTONELLA
241 GRCNDA78M52Z133P GRECO NADIA
242 PZZGNY72S11Z133M PEZZULLA GIONNY
243 GSTPQL71P07B936B GIUSTIZIERI PASQUALE
244 NSTMLC80T57D851W ANASTASIA MARIA LUCIA
245 TRDLSE85E58L419I TRIDICI ELISA
246 RMNRTN73S44F054T ROMANO ORIS TONIA
247 FRCTMS58P16G325C FRACASSO TOMMASO
248 VZZLVR80P66D851K VIZZINO ELVIRA
249 MGGRNN54D46H729X MAGGIO ROMANINA
250 SLRTZN73H41F716J SALERNO TIZIANA
251 SMMSVN76A54L419H SAMMALI SILVANA
252 VTLPQL52B04C336M VITALI PASQUALE
253 FRCNTN78D14L419D FRACASSO ANTONIO
254 CLAPPL85D24B936Y CALO' PIERPAOLO
255 VLCGNN73H24A208H VULCANO GIOVANNI
256 BRTDNL84C56L419Z BORTONE DANIELA
257 DVTGCR54E27D883W DE VITA GIANCARLO
258 BLLMSS71C47L419N BELLANTE MARIA ASSUNTA

259 CTLMCL55E14F054J CATALDO MARCELLO 
ROCCO

260 FRSMYM71S51Z112A FRISULLO MARY MARTINA
261 PRTLLN66C46D044U PROTOPAPA LILIANA



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 65 del 22‐05‐201417582

ALLEGATO A

262 NCRGNN53M24L064L ANCORA GIOVANNI
263 NRMRNN68R66B936P NORMANNO ROSANNA
264 CVLLGU57L26L484Y CAVALERA LUIGI
265 DCRNTN67E03A184I DE CARLI ANTONIO
266 RSOCSM70A31A184X ORSI COSIMO
267 DLCDNT60D18F054X DE LUCA DONATO
268 MRSNTN60P12F054B MARSANO ANTONIO
269 BRJDRS78R56D862X BRAJ DOLORES
270 LNCCTN65A20I887X LANCIANO COSTANTINO
271 NGLCSM87C02B936C ANGELE' COSIMO
272 MPRTMS74E22L419T IMPERATO TOMMASO
273 ZCCFNC67D16D883J ZUCCOTTO FRANCO
274 SPDPPR57C20D883E SPADA EUPREPRIO
275 MLEDNL77T23C865D MELE DANIELE
276 SCRNNA85A61D851J SCARCIA ANNA
277 LNGMNT87A41D862R LONGO MARIANTONIETTA
278 CRCNTN72T08D883A CORCIULO ANTONIO
279 MRNNLS84P63D851A MARINO ANNALISA
280 SCRFNC67A43D883Q SCARPINA FRANCESCA
281 RSIBGI65R18D044E RISO BIAGIO
282 NCLVCN78L50G751Y NICOLARDI VINCENZA
283 PRVNTN54E03G325B PROVENZANO ANTONIO
284 CHRGRG66E19C865C CHIRIVI' GIORGIO
285 SLVMNL83T54D883H SILVESTRI EMANUELA
286 DMRFNC62C15G325O DE MARTINO FRANCESCO
287 SCHSVN56B46C336H SCHIRINZI SILVANA
288 NCLBGI57D08D044J NICOLI BIAGIO
289 MRCMMM79B25D851U MORCIANO MIMMO
290 DLEDRN55L06B936Y D'ELIA ADRIANO
291 PRMNNL79M61B936Q PRIMICERI ANTONELLA
292 NSSGPP81E23D883T NASSISI GIUSEPPE
293 GLLGTM68D07Z133O GALLO GIULIO TOMMASO
294 RZZPQL81P02D862T RIZZO PASQUALE
295 MZZLCU76R26I549O MAZZOTTA LUCIO
296 BLVLSN86R67D851K BLEVE ALESSANDRA
297 CTLRCC80L22B936S CATALDO ROCCO
298 DTRFNC76R04B936L DE TURRIS FRANCESCO
299 STFMCH83P70L419N STEFANI' MARIA CHIARA
300 PRTKTA80R62L419I PREITE KATIA
301 PRTNDA73R53L064R PREITE NADIA
302 SCRNTN57M23D883Q SCORRANO ANTONIO
303 DVTRSN73B43H632P DE VITIS ROSSANA
304 CRNRST75A70Z103X CORONESE ROSITA
305 GNFMLS82M54D883J GIANFREDA MARIA ELISA
306 MLLSNO76A65L484J MOLLE SONIA
307 GNGVNT52D21I887X GIANGRECO VITO ANTONIO
308 GNNSVT73D11L074V GIANNI' SALVATORE
309 BLLNTN86B02D851I BELLAGGIO ANTONIO
310 PRSFRZ68R30B936P PARISI FABRIZIO
311 SHHDLN79P44Z100U SHEHAJ AUDELINA

312 DCTTNF83C41B936I DE CATALDIS TATIANA FEDERICA

313 DGRDNT51P04F054F DE GIORGI DONATO
314 SCLRNI62D69F054E SECLI' IRENE

315 CLCNMR79H68Z133Q COLUCCIA ANNAMARIA 
EMANUELA

316 PLMSMN76S05L419P PALUMBO SIMONE
317 FRRNTN82C12D883R FERRO ANTONIO
318 TRDMLN67C49Z347Q TRIDICI MARIA LINDA
319 CFFTSR57R54D883U CAIFFA TERESA ROSARIA
320 MRNFBR70S30H632K MARIANO FIORE BARTOLO
321 CCCNRT75B68Z133E CACCETTA ANNA RITA
322 GSTMRN75S41L419E AGOSTO MARINA
323 CPRFNC74R43E815C CAPARROTTI FRANCESCA
324 SCRFRC69P09L419X SCARASCIA FEDERICO
325 SCRNLC89S46B936K SCARPINA ANGELICA
326 MLRPML81C68H501V MALERBA PAMELA

327 SCPBMR63T04I549K SCUPOLA ABRAMO 
ARCANGELO



17583Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 65 del 22‐05‐2014

ALLEGATO A

328 CTIMNT72P61L419I CITO MARIA 
ANTONIETTA

329 FRTDNL80B65D851N FORTE DANIELA
330 PSNCSM59P22D883G PISANELLO COSIMO
331 DLRDNT86C01D862B DE LORENZO DONATO
332 SBTLCU82A49D883R SABATO LUCIA
333 PSTLSN76S48B936N PASTORE ALESSANDRA
334 CRRMSM72R31H501M CARROZZA MASSIMILIANO
335 MNCDNL84E27Z112W MANCO DANIELE
336 BRNNLN72L23L419L BRANCA NICOLA ANTONIO
337 MSSMSM69L31A281Y MASSAFRA MASSIMO
338 SCCCSM69S05L064R ISACCO COSIMO

339 RZZFPP66S08D305Y RIZZO FILIPPO GIACOMO

340 BSNLGU54A30D851D BISANTI LUIGI
341 PNANRT60S64L064W PAIANO ANNA RITA
342 CRLDND70S57B936N CAROLI ADA NADIA
343 CMPMNC63A62Z133P CAMPA MONICA
344 MNCCST80A45D883N MANCO CRISTINA
345 DFLSVT72L01C865W DE FILIPPI SALVATORE
346 ZCCRNI84B68L419J ZECCA IRENE
347 MNCGPP72C20L064K MANCO GIUSEPPE
348 CNINNL81P16Z133Z CINO ANTONELLO
349 RTTLGU82D22D862Z RATTAZZI LUIGI
350 FRNCML84P68D883N FRANCO CARMELA
351 PRVTTL74E01L462F PROVENZANO ATTILIO
352 PTSRNG69A09L064U PATISSO ARCANGELO
353 CLCLCU69A27B916J COLUCCIA LUCA
354 TLADNL86L66Z112L TALA' DANIELA
355 MRNMHL85R08L419G MARINI MICHELE
356 STPCSM78H20Z112G STOPPELLO COSIMO
357 TMOMSM79H26B936R TOMA MASSIMO

358 GFFNNL80P48B936G GIAFFREDA ANTONELLA 
GRAZIA

359 ZCCFRC84S42L419B ZECCA FEDERICA
360 FLCLRA85H60L419I FALCONE LAURA
361 BLLTZN70B67Z133P BELLO TIZIANA
362 RSSNLM81E67L419F RUSSO ANGELA MARINA
363 RMNNNN72S69Z133X ROMANO ANTONIA NATALIA
364 DDNNNL73H50L419D DE DONATIS ANTONELLA
365 ZPPPMR69C29I887N ZIPPO PALMIRO
366 SRRNDR86B26D851N SERRA ANDREA
367 MNNMTR58S65L074S MANNI MARIA TERESA
368 DMCNTN65D25D862J D'AMICO ANTONIO
369 CPZNLS71H48B581C CAPEZZUTO ANNALISA
370 LNNFRZ65E17D883D LANNOCCA FABRIZIO
371 TRMTRS83P64L484P TERMINI TERESA
372 SPSNTN83R14L419F ESPOSITO ANTONIO
373 SPSRCC74T04L419T ESPOSITO ROCCO
374 MSCMRC92D17B936V MOSCATELLO MARCO
375 DMRGNN57H63H147O DE MARCO GIOVANNA
376 VLLSRA86E61D883Y VELLOTTI SARA
377 TDSGRD59C27L462T TEDESCO GERARDO
378 CRLFNC62M31L064O CAROLI' FRANCESCO
379 SCRGPP64S01L064A SCORRANO GIUSEPPE SANTO
380 CRBLGU80L25L419S CARBONE LUIGI
381 VRGDNL84M27I549A VERGARO DANIELE
382 htmlhm81b64z330j OHTMANI ILHAM
383 mrclgu57a31f109g MARUCCIA LUIGI

384 mlefnn71s59b936q MELE FERNANDA 
DEBORA

385 srcmgr74d59b936q SARCINELLA MARIA GRAZIA
386 hrzdtr84r24z129z HARZAPARIU DUMITRU
387 mrcfnc84l16b936u MERICO FRANCESCO
388 mradnt52a31d044k MAURO DONATO
389 grzfnc66r19d883o GARZIA FRANCESCO
390 dmclda81b17b936q DE MICHELI ALDO
391 mstppz70b07d044o MASTRIA IPPAZIO
392 vntsfn77e26d883m VANTAGGIATO STEFANO
393 tmofba72e01g325u TOMA FABIO



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 65 del 22‐05‐201417584

ALLEGATO A

394 vlnntn77s28l008n VALENTINI ANTONIO
395 lccvti54b27f716y LECCI VITO
396 vrrcrl78s60g751y VERARDO CARLA

397 brnnng91r24b936b BARONE ANTONIO 
GRAZIANO

398 dscnln83l21d851l DI SECLI' NAPOLEONE
399 crsgnn54a07a208c CRESPINO GIOVANNI
400 mrzpml78a71b936t MARZANO PAMELA
401 plmsrn86a47z133x PALUMBO SABRINA
402 gtnrlb54h42a208n GAETANI ROSALBA
403 crlcst82p05d851t CAROLI' CRISTIAN

404 vgnncv79h19b936y VIGNA ENRICO 
VLADIMIRO

405 liarrt74b27d862a LIA ROBERTO
406 clclne83p66b936m COLACI ELENA
407 crdgpp52h48d851f CIARDO GIUSEPPA
408 pzzcct53m63d851v PIZZOLANTE CONCETTA
409 clcmss64a58l419t COLUCCIA MARIA ASSUNTA
410 mnnmst77p43d883n MANNI MARISTELLA
411 mnnsrg68h27f109m MANNI SERGIO
412 stfmrk89a10b936p STEFANO MIRKO

413 CMPNTN63A20D883P CAMPEGGIO CASALINO ANTONIO

414 trcvti75l22l419y TURCO VITO
415 msudnt64c18i887i MUSIO DONATO
416 nzzlcu73l26l008u NUZZO LUCIO
417 mlegpp67r50h729p MELI GIUSEPPINA
418 tntmlv63r50h047j TONTI MILVA
419 prpcrd60c28l484k PRIAPO CORRADO

420 sldmhl53a20l462r SOLIDORO MICHELE ANTONIO

421 GHCFNC74D11D883Q GHIACCIO FRANCESCO

422 tmbmfr65p48h047n TAMBORRINI MARIA 
FRANCESCA

423 DMTGPP82R41I059V DE MITRI GIUSEPPINA
424 RSSNLT48M18I059I RUSSO ANACLETO
425 pvscsm77r26i059q POVESI COSIMO
426 chrlcu67e55d044s CHIARELLO LUCIA
427 sndnrt71p50b936j SANDALO ANNA RITA
428 dnznmr63d61z700j DI NUZZO ANNA MARIA
429 trsntn79e01d851p TORSELLO ANTONIO
430 STFGLC78B05Z133Z STEFANELLI GIANLUCA
431 CGGTZN69R57G325H CAGGIULA TIZIANA
432 MCRNNA65B61F109J MACRI' ANNA
433 prtsrg82e10z133d PORTONE SERGIO
434 RZZNTN80D19L419E RIZZELLO ANTONIO
435 TRCLRD68E31L419F TURCO ALFREDO

436 NGLRNN76R16F054R ANGELE' AURELIANO 
ANTONIO

437 TMOLRA78S45B936U TOMA LAURA
438 BVOSRG68A02F054J BOVE SERGIO
439 bngbrc54c53g136t BUONGIORNO BEATRICE
440 dmtlra76b63i059t DE MITRI LAURA
441 prngrz64s62z133a PRONTERA GRAZIA
442 ppekta77p44d851o PEPE KATIA
443 ctrdnt63m03i923z CUTRINO DONATO
444 sgrmra64e59z110x SGARLATA MARIA

445 rttfnc80h69b936p RATTA FRANCESCA LUCIA

446 mrgmrm86b63d883b MARGARITO MIRIAM
447 mrrsld61d06f194z MARRA OSVALDO
448 pppmrs67r42i887u PAPPADA' MARIA ROSARIA
449 sntrcr55t23i138t SANTORO RICCARDO
450 dvrglc74h01d883t DE VIRGILIS GIANLUCA
451 trdlcn64p56h632j TRIDICI LUCIANA
452 trdrll59b44h632f TRIDICI ORNELLA
453 rzzgnp59a02a184m RIZZO GIANNI PAOLO

454 cstgnn63a19b936b COSTA GIOVANNI IPPAZIO

455 cpnlrt76e14d883b CAPANO ALBERTO



17585Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 65 del 22‐05‐2014

ALLEGATO A

456 frdlgu56b24d883u FREDDO LUIGI
457 dcentn76m22l419s DE IACO ANTONIO
458 CVLGRI79H04D883L CAVALERA IGOR
459 pnccst61b54l074i PANICO CRISTINA MARIA
460 zpplnz49e01f716g ZAPPATORE LORENZO
461 chrsvt65r06d044x CHIARELLO SALVATORE
462 nclmrz70t12z133n NICOLARDI MAURIZIO

463 sctrrc69l26g136u SCOTELLARO ROSARIO 
CARMINE

464 frrfnc55d55l074g FERRARO FRANCESCA
465 rllntn59a26d883k RILLO ANTONIO
466 CRBNDR76M26B936B CARBONE ANDREA
467 ntncnz74s48z133p ANTONACI CINZIA
468 dslrni57l44g325j DE SALVE IRENE
469 sclngr67m69f054u SECLI' ANNA GRAZIA
470 ltnntn80l05d883a LATINO ANTONIO
471 pzzdnl71s29l419y PIZZOLANTE DANIELE
472 ZCCFRC88S56Z133J ZOCCO FEDERICA
473 cptmnl68l41d883p CAPOTI MANUELA

474 rnigmf89r26g751u RINI GIACOMO FILIPPO

475 dmnlcu76t44l064w ADAMINI LUCIA
476 scrmhl83b16l419m SCARASCIA MICHELE
477 fmmglc72d09d883j FIAMMA GIANLUCA

478 rbdvcn61h46a195z RIBAUDO VINCENZA 
MARINELLA

479 snslnu77l67d883u SANSONE LUANA
480 tmbfbl71c62z133h TAMBORRINO FABIOLA
481 crrglc73t13l074i CARROZZO GIANLUCA
482 PNZMRA68T02D851Y PANZERA MARIO
483 sprmtt90l29b936m SPIRI MATTIA
484 grcgrg69d23d883e GRECO GIORGIO
485 crlcst80s69d851o CARLUCCIO CRISTINA
486 sprdnl79e54d883z SPIRI DANIELA
487 mrzmln83r55d851g MARZO MILENA
488 dllnna70a43d883r DELLA DUCATA ANNA

489 btrmzm73b16l074i BOTRUGNO MAURIZIO 
MARTINO

490 sprmrs69m59i887l ASPIRANTE MARIA ROSARIA

491 prsvcn59t30f842o PRESICCE VINCENZO DE 
PAOLI

492 schglc74m01z133n SCHITO GIANLUCA
493 mstsvt68l12l419q MASTRIA SALVATORE
494 rzzdnt60a01i887k RIZZO DANTE
495 pccdnl89d18z133e PICCINNI DANILO
496 NCCNRT69M42L166U NUCCIO ANNA RITA
497 brbpla77h67d883h BARBARO PAOLA
498 cptkmr74a50h147f CAPOTI KATIA MARIA




